4.1.1 – O julgamento desta licitação será pelo MENOR PREÇO por ITEM conforme tabela abaixo.

4.1.2 – Esta licitação terá a disputa pelo modo ABERTO.

4.1.3  –  O valor máximo estimado e aceitável para o total desta licitação fica estimado em
R[JULGAMENTO]nbsp;5.880,5400 (cinco mil e oitocentos e oitenta reais e cinquenta e quatro centavos).

4.1.4 – Valor estipulado como mínimo para o intervalo entre os lances será de R$ 1,00 (hum real).

 

5 - DO PAGAMENTO

O pagamento será efetuado pela Tesouraria Municipal, mediante a nota fiscal, via bancária, após a emissão do recebimento